信用社贷款合同书
出借人：(以下简称甲方)借款人：(以下简称乙方)担保人：(以下简称丙方)
根据中华人民共和国有关法律、法规和本市前有规定，甲、乙、丙三方遵循自愿、公平和诚实守信的原则，经甲、乙、丙三方协商一致订立本合同，共同遵守。
第一条乙方因的需要，向甲方借款。第二条借款币种和金额：人民币整。第三条借款用途：乙方借款用于办理。第四条出借时间
出借时间：年月日。甲方应于本合同生效之后将全部借款给付乙方;乙方收到甲方借款后应向甲方出具借款收据。
第五条
还款时间：年月日，乙方应按期偿还借款本金，否则，按借款总额的日千分之五计算滞纳金。
第六条甲方的权利和义务
1、甲方有权了解乙方借款使用情况。
2、按照本合同规定收回或提前收回贷款本金、利息、罚息、逾期利息、复息和其他费用。3、在乙方、丙方履行本合同规定义务前提下，按期足额向乙方发放贷款。
、在下列事项中的一项或多项发生时，甲方可以宣布本合同提前到期，要求乙方立即提前偿还部分或全部贷款本息(包括逾期利息和罚息)及其它费用。(1)乙方未按规定用途使用借款;
(2)乙方拒绝或阻扰甲方对借款使用情况进行监督检查;
(3)乙方向甲方提供虚假的证明材料或隐瞒重要事项的文件或资料;(4)乙方向其他自然人、法人或经济组织签订有损于甲方权益的合同;
(5)乙方发生死亡、失踪或丧失民事行为能力后无继承人、受遗赠人或继承人、监护人拒绝履行本合同;
(6)保证人丧失连带保证责任能力;
(7)乙方与丙方串通套取借款，损害甲方权益;
(8)乙方发生其它足以影响期偿债能力的情况。